ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми 
місцевого бюджету за 2018 рік

	1. 
	__0100000__

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	_________ Кремінська районна рада ________

(найменування головного розпорядника)

	2. 
	__0110000__

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	_________ Кремінська районна рада ________

(найменування відповідального виконавця)

	3. 
	__0117680__

(КТПКВК МБ)
	
	________

(КФКВК)
	
	Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування,

(найменування бюджетної програми)


4. Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:

(грн)

	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний 

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	20000
	
	20000
	20000
	
	20000
	
	
	


5. Напрями використання бюджетних коштів:                                                                                                                                                            (грн)
	№

з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування
	20000
	
	
	20000
	
	
	
	
	

	 
	Усього
	20000
	
	
	20000
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


6. Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:                   (грн)

	Найменування місцевої/
регіональної програми 
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити) 
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	Членські внески
	 Грн.
	 Кошторис
	 20000
	
	20000
	 20000
	 
	20000
	
	
	

	 Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	2
	продукту
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	кількість територіальних громад та органів місцевого самоврядування у районі
	Од.
	Відомості Верховної Ради України
	 17
	
	17
	17 
	 
	17
	
	
	

	 Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	витрати на одну територіальну одиницю (орган місцевого самоврядування)
	Грн.
	розрахунок
	 1176
	
	1176
	1176 
	 
	1176
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	4
	якості
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	Охоплення інтересів територіальних громад та органів місцевого самоврядування у районі
	%
	розрахунок
	 100
	
	100
	100 
	 
	100
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників

	За звітний період результативні показники бюджетної програми виконані у повному обсязі відповідно до затверджених.


	Голова Кремінської районної ради 
	_______________________ 
(підпис)

	
	___________В.М.Прокопенко________ 
(ініціали та прізвище)

	Начальник планово-фінансового відділу
	_______________________ 
(підпис)
	
	___________К.В.Кудря______________

(ініціали та прізвище)


{Форма звіту із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 472 від 28.04.2017; в редакції Наказу Міністерства фінансів № 908 від 15.11.2018}
